МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ S . № rtf

О внесении изменений в постановление министерства
здравоохранения Рязанской области от 06 февраля 2012 г. № 02

«Об утверждении Положения об общественном совете
при министерстве здравоохранения Рязанской области»

(в редакции постановлений Минздрава Рязанской области
от 26.07.2012 № 10, от 16.12.2013 № 19, от 01.08.2014 № Ю,

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 14 мая 2015 г. № 240 «Об утверждении методических рекомендаций
по проведению независимой оценки качества оказания услуг медицинскими
организациями», министерство здравоохранения Рязанской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в приложение к постановлению министерства здравоохранения
Рязанской области от 6 февраля 2012 г. № 02 «Об утверждении Положения об
общественном совете при министерстве здравоохранения Рязанской области»
следующее изменение:

1. Подпункт 2.1.12. пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции
следующего содержания:

«2.1.12. Осуществление независимой оценки качества оказания услуг
медицинскими организациями».

от 26.11.2014 № 15)

Министр А.А. Прилуцкий